DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO LETRAMENTO
DIGITAL: A OFICINA 'FERRAMENTAS TECNOLÓGICAS' NO PROJETO MERMÃS
DIGITAIS de autoria de YASMIN MILHOMEM DE OLIVEIRA, SIMONE AZEVEDO
BANDEIRA DE MELO AQUINO, THIAGO PAIVA FREIRE, VINÍCIUS SCHINEIDER J.
VIANA, GABRIEL VIEIRA LIMA, ARICELMA COSTA IBIAPINA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96545

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96545